

Årsredovisning

för

Hofvenschiöld Arkitekter AB

556653-9283

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Hofvenschiöld, Styrelseledamot
2023-11-18

Styrelsen för Hofvenschiöld Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet för ny- och ombyggnadsproduktion samt färgsättning av bostäder, kontor och villor, från skiss till färdiga byggnadshandlingar.

Företaget har sitt säte i Kärna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % eftersom på antal uppdrag avtagit samt att bolaget inte har haft någon verksamhet efter januari 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	715	1 765	1 658
Resultat efter finansiella poster	7	218	360	355
Soliditet (%)	93,7	89,7	88,7	78,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 700	1 395 628	195 380	1 696 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Extra vinstdelning			-97 625		-97 625
Balanseras i ny räkning			195 380	-195 380	0
Årets resultat				55 946	55 946
Belopp vid årets utgång	100 000	5 700	1 493 383	55 946	1 655 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 493 383
årets vinst	55 946
	1 549 329
disponeras så att i ny räkning överföres	1 549 329
	1 549 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	715 240
Övriga rörelseintäkter		0	193 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	908 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		1 744	-162 081
Personalkostnader	2	1 868	-443 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-85 556
Summa rörelsekostnader		3 612	-691 302
Rörelseresultat		3 612	217 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		3 159	0
Resultat efter finansiella poster		6 770	217 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 262	33 160
Summa bokslutsdispositioner		67 262	33 160
Resultat före skatt		74 032	250 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 086	-54 940
Årets resultat		55 946	195 380

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 744	-11 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 112
Summa kortfristiga fordringar		22 744	-10 428
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 813 111	2 045 000
Summa kassa och bank		1 813 111	2 045 000
Summa omsättningstillgångar		2 035 855	2 234 572
SUMMA TILLGÅNGAR		2 035 855	2 234 572

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 700	5 700
Summa bundet eget kapital	105 700	105 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 493 383	1 395 628
Årets resultat	55 946	195 380
Summa fritt eget kapital	1 549 329	1 591 008
Summa eget kapital	1 655 029	1 696 708

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	319 268	386 530
Summa obeskattade reserver	319 268	386 530

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 891	1 333
Skatteskulder	48 666	0
Övriga skulder	0	120 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	30 001
Summa kortfristiga skulder	61 558	151 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 035 855

2 234 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	302 556	1 035 910
Försäljningar/utrangeringar	0	-733 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 556	302 556
Ingående avskrivningar	-302 556	-644 790
Försäljningar/utrangeringar	0	342 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 556	-302 556
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2023-11-07

Urban Hofvenschiöld
Urban Hofvenschiöld
Ordförande

Marika Hofvenschiöld
Marika Hofvenschiöld